
I mille
Read More
SKU: 8386
Price: 90,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Garibaldi Giuseppeeditore: Tip. e lit. Camilla
e Bertoleroluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1874

Product Description
XII, 454 pagine, 18 cm. Rilegatuea coeva in mezza pelle, abrasioni alle copertine (vedi foto),
Prima edizione di questa opera fondamentale sulla storia del Risorgimento italiano, scritta dal
più rappresentativo personaggio storico, militare e anche politico dell'epoca. In fine elenco di
tutti i sottoscittori per la realizzazione dell'opera. Al frontespizio timbro , carta ingiallita e con
rare fioriture, al taglio alone. rilegato Buono (Good) 1 edizione(8386)
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Beethoven. Signori, il catalogo è
questo
Read More
SKU: 8154
Price: 90,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Poggi Amedeoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, VI, 733 pagine, brossura, piccola piega all'angolo superiore della cop. (quasi invisibile, vedi
foto) brossura Molto buono (Very Good) (8154)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/beethoven-signori-il-catalogo-questo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Codice penale militare per gli
Stati di S. M. il Re di Sardegna
(1. ottobre 1859) insieme a:
Regolamento di disciplina
militare e di istruzione e servizio
interno per la fanteria. Torino
1859, Fodratti. Seguono al testo
pagine con spartiti musicali e
tavole con modelli
Read More
SKU: 4711
Price: 90,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Sardegnaeditore: Tip. dei Fratelli Fodratti
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1859

Product Description
167 p. ; 19 cm, 543 p. Rilegatura coeva in mezza pelle con titoli in oro al dorso, carta ingiallita,
pieghe alle tavole rilegato in pelle Buono (Good) (4711)
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Le mille e una notte. Prima
versione integrale dall'arabo
diretta da Francesco Gabrieli.
Volumi 1-4
Read More
SKU: 1470
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. XXXVI+730, XI+758, 658, 787. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul piatto e
sul dorso. Titoli in bianco sul dorso. Custodia editoriale telata. Tavole e illustrazioni a colori nel
testo. Collana I Millenni quinta edizione. Lievi fioriture alla copertina dei volumi 1 e 2. rilegato in
pelle Buono (Good) (1470)

Opera posthuma (rist. anast.
1677)
Read More
SKU: 9156
Price: 88,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Spinoza, Barucheditore: Quodlibetluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2007

Product Description
XXXIII, 808 pagine, legatura editoriale in tela grigia, in custodia. Testo in latino rilegato Ottimo
(Fine) (9156)
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Opere a cura di Attilio Frajese
Read More
SKU: 17413
Price: 85,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Archimedeeditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 1126. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole e illustrazioni nel
testo. Acetato di protezione. Collana Classici della scienza. rilegato Molto buono (Very Good)
(17413)
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Le mille e una notte. 2 Volumi in
cofanetto
Read More
SKU: 11273
Price: 85,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
2 volumi di; 22 cm, illustrati, legatura editoriale con sovracop., in custodia. ISBN dalle ristampe,
sul cofanetto e ripetuto su ciascun volume. Collana: I millenni rilegato Ottimo (Fine) (11273)

Prix Italia 1950
Read More
SKU: 5577
Price: 85,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Edizioni Radio Italianaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1951

Product Description
29 cm. 82 p. Annuale. Brossura con sovracop. e acetato di protezione, uno dei 500 esemplari
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numerati, n° 70 (vedi foto) brossura Ottimo (Fine) (5577)

Opere
Read More
SKU: 1932
Price: 85,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pavese Cesareeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
16 volumi in 8. Brossura editoriale con piatti anteriori figurati e piatti posteriori con paratesti
critici. Cofanetto editoriale in cartone rigido figurato. Pagine complessive: X, 3723. Il Cofanetto
contiene: 1 - Lavorare stanca, 2 - Paesi tuoi, 3 - La spiaggia, 4 - Il compagno, 5 Feria d'Agosto, 6
- Dialoghi con Leucò, 7 - Prima che il gallo canti, 8 - La bella estate, 9 - La luna e i falò, 10 - Il
mestiere di vivere, 11 - Poesie del disamore, 12 - Saggi letterari, 13 - Racconti (2 tomi), 14 -
Lettere 1926-1950 (2 tomi). Seconda edizione completa in ottime condizioni. Tracce di polvere
al cofanetto brossura Ottimo (Fine) (1932)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Storia del cinema, traduzione di
Giacomo Dattrino. Il film,
evoluzione ed essenza di un'arte
nuova. L'avventurosa storia del
cinema americano, traduzione di
Guidarino Guidi. Tecnica del
cinema unito insieme a, Idem,
La figura e l'arte di Charlie
Chaplin, Torino, Einaudi, 1952
Read More
SKU: 781
Price: 85,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Sadoul Georges, Balázs Béla, Jacobs Lewis, S.
M. Eisenstein.editore: Einaudiluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1951 - 1952

Product Description
In 8, quattro volumi in cofanetto di pp. 647, 645, 707, 221, 239. Legatura tutta tela. Tavole b/n
fuori testo anche ripiegate. Dorsi leggermente sbiaditi. rilegato in pelle Buono (Good) (781)
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Sistemi di logica deduttiva e
induttiva. 2 Volumi
Read More
SKU: 17438
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Mill John Stuarteditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
2 volumi in 8, Volume 1: 662 pagine con 3 tav. Volume 2: 663-1274 pagine con 3 tav; 24 cm.
Legatura editoriale come da foto, manca l'acetato di protezione rilegato Molto buono (Very
Good) (17438)

Il romanzo. Temi, luoghi, eroi
(Vol. 4)
Read More
SKU: 15929
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Moretti Franco a cura dieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2003

Product Description

XIV+865 pp., Tavole e illustrazioni nel testo; 22 cm. Legatura tutta tela bianca con
sovraccoperta illustrata. Taglio superiore brunito. In cofanetto telato. Collana: Grandi Opere
Einaudi. Nuovo ancora sigillato. Temi, luoghi, eroi: ovvero ciò che più - nel tempo e oltre la
lettura - conserviamo nella memoria delle storie che ci appassionano. Dal manoscritto ritrovato
alla lettera rubata, dalla strada alla foresta, da Dracula a Frankenstein a Pinocchio ad Anna
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Karenina, le figure che troviamo nei libri e che ci portiamo nella vita di tutti i giorni per capire il
mondo e dargli un sens rilegato Perfetto (Mint) (15929)
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